Рабочая группа по содействию развития конкуренции

в муниципальном образовании Ленинградский район

Протокол №1

Заседания Рабочей группы по содействию развития конкуренции в

муниципальном образовании Ленинградский район

от 7 февраля 2017 года ст. Ленинградская

Место проведения – администрация, каб №17

Присутствовали:

Гукалов

Владимир Николаевич

- глава муниципального образования,

председатель Рабочей группы;

Шередекин

Александр Николаевич

- заместитель главы муниципального

образования, заместитель председателя Рабочей

группы;

Трояновская

Татьяна Васильевна

- начальник управления экономического

развития, потребительской сферы и

информационных технологий администрации

муниципального образования, секретарь

Рабочей группы;

Гордиенко

Федор Николаевич

- первый заместитель главы муниципального

образования;

Шмаровоз

Сергей Николаевич

- заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования;

Чудаков

Геннадий Дмитриевич

- заместитель главы муниципального

образования Ленинградский район;

Катюхина

Олеся Алексеевна

- заместитель главы муниципального

образования Ленинградский район;

Кравченко

Галина Николаевна

- заместитель главы муниципального

образования Ленинградский район;

Алифиров

Михаил Дмитриевич

- заместитель главы муниципального

образования, начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия администрации;

Усенко

Сергей Васильевич

- председатель местного отделения

Краснодарской краевой общественной

организации ветеранов войны (пенсионеров,

инвалидов), труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

Горелко

Игорь Анатольевич

- председатель Совета муниципального

образования Ленинградский район (по

согласованию);

Кислов

Александр Анатольевич

Председатель Общественной палаты

муниципального образования Ленинградский

район (по согласованию);

Шипулин

Александр Владимирович

председатель Ассоциации крестьянских

(фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных

кооперативов «Уманская» (по согласованию).

Повестка дня:

1. Подведение итогов состояния и развития конкурентной среды на

рынках товаров, работ и услуг в 2016 году в муниципальном образовании

Ленинградский район.

2. Подведение итогов реализации плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной

среды муниципального образования Ленинградский район в 2016 году.

СЛУШАЛИ:

1. Об подведении итогов состояния и развития конкурентной среды

на рынках товаров, работ и услуг в 2016 году в муниципальном

образовании Ленинградский район

(Шередекин А.Н.)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению Отчет «Состояние и развитие конкурентной

среды на рынках товаров, работ и услуг в 2016 году в муниципальном

образовании Ленинградский район».

2. Управлению экономического развития, потребительской сферы и

информационных технологий администрации муниципального образования

Ленинградский район до 10 февраля 2017 года направить Отчет «Состояние и

развитие конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в 2016 году в

муниципальном образовании Ленинградский район» в министерство

экономики Краснодарского края, а также разместить данный отчет на

официальном сайте администрации муниципального образования

Ленинградский район в соответствующий раздел.

СЛУШАЛИ:

2. Об подведении итогов реализации плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции и по развитию

конкурентной среды муниципального образования Ленинградский

район в 2016 году

(Шередекин А.Н.)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению отчет о реализации плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции и по развитию

конкурентной среды муниципального образования Ленинградский район в

2016 году.

2. Управлению экономического развития, потребительской сферы и

информационных технологий администрации муниципального образования

Ленинградский район до 10 февраля 2017 года направить отчет о реализации

плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию

конкуренции и по развитию конкурентной среды муниципального

образования Ленинградский район в 2016 году в министерство экономики

Краснодарского края, а также разместить данный отчет на официальном

сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в

соответствующий раздел.

Председатель Рабочей группы В.Н.Гукалов

Секретарь Т.В.Трояновская